
                                            
               

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO” 
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588 

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma 

Tel./Fax 06/20764796 
RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT 

 

 

 

Al personale docente 

All’Albo WEB 

Amministrazione Trasparente 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto personale docente  a.s. 

2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2025/2028; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 - Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l'a. s. 2025/2026; 

VISTA la Circolare interna avente per oggetto l’aggiornamento delle graduatorie interne d’Istituto”; 

ESAMINATE le dichiarazioni personali rese dai docenti ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di 

cui all’oggetto; 

TENUTO CONTO della documentazione acquisita agli atti della scuola, 

VISTA la pubblicazione  delle graduatorie provvisorie interne di istituto del  28/03/2025,  

 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione nell’area riservata del registro elettronico delle graduatorie 

definitive d’Istituto del personale docente della scuola, con contratto a tempo indeterminato, valevole per 

i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2025/2026.. 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IMMACOLATA MOIO 

Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da IMMACOLATA MOIO

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004445 - 09/04/2025 - VII.1 - U
RMIC8FA00B - A3D5CD1 - DECRETO - 0001107 - 09/04/2025 - UNICO - U

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

		2025-04-09T20:20:30+0200
	IMMACOLATA MOIO




